Dominum  [in  vobis]  invicem  devoteque  honorantes,  patrique  eorun- 
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dem  amore  pariter  et  timore  inherentes ; x  quos  eciam  et  ipse  pater 
visceribus  misericordie  fovit  et  complectitur.  Et  omnia  eisdem 

necessaria,  ut  verus  pastor,  fideliter  ministrat,  eo  quod  inter  eos 

caritas  est  plena  atque  perfecta.  Ordinavimus  tarn  en  et  precipi- 
mus  ut  festum  beate  Margarete  virginis,  ut  festum  duplex, 

annuatim  deinceps  splempniter  celebretnr,  sicut  de  una  virgine  et 

martyre.  Et  insuper  mandavimus  ut  conventus  capis  canoni- 
calibus  infra  precinctum  monasterii,  tarn  ad  mensam  quam  extra, 

semper  utantur.  tempore  laboris  duntaxat  excepto.  Alia  vero  ad 
presens  non  comperimus  reformanda.  Sed  omnia  intus  et  extra, 

animalium,  granorum,  ceterarumque  opum,  prudentissima  abbatis 

ejusdem  providencia,  magnifice  ditantur  habundancia,  et  multo 

plus  eisdem  debetur  quam  debent.  Datum  sub  sigillo  nostro 
visitatorio,  anno  etc. 

342.  Decree  for  Election  of  the  Abbot  of  Croxton.  ante  10  Sept., 1491. 

John  Sivyft,  abbot  of  Newhouse,  as  abbot  of  the  mother 
house,  appointed  10  September  for  holding  the  election  at 
Croxton,  on  the  death  of  the  last  abbot,  John  Arghum.  After 

the  formalities  Elias  Attercliffe  is  chosen. 

(See  Vol.  L,  No.  59.) 

343.  Election  of  Abbot  of  Croxton.  10  Sept.,  1491. 

Letter  of  the  abbot  of  Newhouse  as  to  the  choice  'per 
viam  inspirationis '  of  Elias  Attercliffe  in  succession  to  John 
Arghum,  who  had  died. 

Universis  S.  Matris  Ecclesie  filiis  presentes  literas  inspecturis,  P.  fol.  179. 

Johannes  Swyfte,  Dei  patientia,  abbas  monasterii   de  Newhous,  \  *f5  b.) salutem  et  notitiam  veritatis. 

Nuper  vacante  ecclesia  filiali  nostra  de  Croxton,  nostri  Ordinis 
Premonstratensis,  Lincolniensis  diocesis,  per  mortem  fratris  nostri 

[Johannis  Arghum]  abbatis  ejusdem ;  nos  igitur,  ne  ipsa  ecclesia, 

['  Cf.  S.  August.  Eeg.  ad  Serv.  Dei  (Migne,  Patrol.  Lat.  xxxii.  col.  1379 ;  1384). 
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pastoris  solatio  destituta,  in  spiritualibus  et  temporalibus  gravia 

pateretur  dispendia,  assignavimus  dicte  ecclesie  fratribus  sic 
vacantis  diem  electionis  novi  abbatis  faciendi ;  viz.  x.  die  mensis 

Septerabris. 
Quo  die  adveniente,  omnes  fratres  de  gremio  prefate  ecclesie